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Topotarget udnævner Professor Jean-Louis Misset som 

formand for selskabets globale Medical and Scientific Advisory 
Board 

 
 
København, Danmark – 13. april 2010 – Topotarget A/S (NASDAQ OMX: TOPO) udnævner 
Professor Jean-Louis Misset som formand for selskabets Medical and Scientific Advisory 
Board (medicinsk videnskabelig rådgivningskomité). Jean-Louis Misset er professor i 
onkologi ved universitetet og ved St. Louis Hospital, onkologiafdelingen i Paris, Frankrig. 
Professor Misset er en erfaren onkologi ekspert, som har fungeret som rådgiver for en 
række af de store medicinalselskaber.  
 
“Jeg er stolt over, at Professor Jean-Louis Misset har sagt ja til at være formand for Topotargets 
globale Medical and Scientific Advisory Board. Som jeg tidligere bekendtgjorde, er belinostat et 
molekyle, der i sig selv udgør en hel pipeline som har  blockbusterpotentiale. Professor Misset vil 
yde Topotarget ekspertbistand i udvælgelsen af den bedste strategi for den kliniske udvikling af 
belinostat samt for de andre produkter i vores pipeline,” udtaler Topotargets administrerende 
direktør Francois Martelet, MD. “Med assistance fra vores Advisory Board vil vi videreføre vores 
medicinske strategi med henblik på fuldt ud at udnytte belinostats kliniske og kommercielle 
potentiale.” 
 
Professor Misset har en omfattende baggrund inden for onkologi som rådgiver inden for 
lægemiddeludvikling. Som medlem af videnskabelige komitéer og som rådgiver har Professor Misset 
erfaring med den kliniske udvikling af lægemidler, herunder Topotecan (SmithKlineBeecham), 
Docetaxel (Aventis), Alimta (Eli Lilly) og Herceptin (Roche). Professor Misset vil etablere en komité 
bestående af erfarne eksperter inden for lægemiddeludvikling og opinionsdannere på deres område. 
 
“Jeg er glad for at skulle være formand for Topotargets Medical Scientific Advisory Board for 
belinostat. Belinostat har en interessant aktivitets- og sikkerhedsprofil og kan indgå i kombinationer 
med mange aktive kræftbehandlingsmidler både inden for blodkræftsygdomme og solide tumorer. 
Den rette strategi omkring valg af indikationer, behandlingsplaner og doser er vigtig for at opnå 
succes med belinostat, og jeg ser frem til at arbejde med teamet i Topotarget og i Spectrum,” 
udtaler Professor Jean-Louis Misset. 
 
Dagens meddelelse ændrer ikke Topotargets finansielle forventninger for helåret. 
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For yderligere information kontakt venligst: 
 
Francois Martelet   Telefon +45 39 17 94 99 
CEO  Mobil  +45 31 36 83 41 
 
 
Baggrundsinformation 
 
Om Topotarget  
Topotarget (NASDAQ OMX: TOPO) er en international biotekvirksomhed med hovedkontor i Danmark 
dedikeret til at finde “Answers for Cancer” og udvikle bedre behandlinger mod kræft. Topotarget fokuserer 
i øjeblikket, i samarbejde med Spectrum Pharmaceuticals, Inc., på udviklingen i de pivotale studier af dets 
førende lægemiddelkandidat, belinostat, som har vist “proof of concept” som enkeltstofbehandling af 
blodkræftsygdomme samt positive resultater i solide kræftsvulster. Belinostat kan anvendes i kombination 
med fulde doser kemoterapi og er i registreringsfasei PTCL (perifert T-celle lymfekræft). Topotarget 
koncentrerer indsatsen om belinostat og andre vigtige kræfttargets, bl.a. HDACi, NAD+, mTOR, FASLigand 
og topoisomerase II-hæmmere. Selskabets første markedsførte produkt, Savene®/Totect®, blev godkendt 
af EMEA i 2006 og af FDA i 2007 og markedsføres af Topotargets egen salgsstyrke i USA. For yderligere 
oplysninger henvises til www.topotarget.com. 
 
 
Topotarget Safe Harbour Statement 
Denne meddelelse kan indeholde fremadrettede udsagn, herunder udsagn om vores forventninger til 
udviklingen af vores prækliniske og kliniske pipeline med tidspunkter for igangsættelse og færdiggørelse 
af kliniske undersøgelser samt med hensyn til forventet likviditetsforbrug. Sådanne udsagn er baseret på 
ledelsens nuværende forventninger og er forbundet med risici og usikkerhed, som kan medføre, at 
Topotargets faktiske resultater afviger væsentligt fra de resultater, der beskrives i de fremadrettede 
udsagn. Topotarget advarer sine investorer om, at der ikke kan gives sikkerhed for, at de faktiske 
resultater eller forretningsforhold ikke vil afvige væsentligt fra hvad, der forudsiges eller gives udtryk for i 
sådanne fremadrettede udsagn som følge af forskellige faktorer, herunder, men ikke begrænset til, 
følgende: risikoen for at et eller flere af Topotargets udviklingsprogrammer ikke skrider frem som planlagt 
af tekniske, videnskabelige eller kommercielle årsager, som følge af problemer med patientrekruttering 
eller på baggrund af nye oplysninger fra ikke-kliniske eller kliniske studier eller fra andre kilder; 
succesfulde konkurrerende produkter og teknologier; teknologisk uvished og produktudviklingsrisici; 
usikkerhed omkring yderligere finansiering; Topotargets historiske underskud og usikkerheden omkring 
opnåelse af lønsomhed; Topotargets udviklingsstadie som biofarmaceutisk selskab; offentlig regulering; 
påstande om patentkrænkelse mod Topotargets produkter, procedurer og teknologier; evnen til at 
beskytte Topotargets patenter og immaterielle rettigheder, usikkerhed vedrørende kommercialise-
ringsrettigheder samt risiko for produktansvarskrav. Vi har ingen hensigt om og påtager os ingen 
forpligtelse til at opdatere eller ændre fremadrettede udsagn, hverken som følge af fremkomsten af nye 
oplysninger, fremtidige begivenheder eller på anden måde, medmindre loven kræver det. 
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